
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

001/1-40/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. november 26-i üléséről. 

 

Napirend: Díjképzési elvek és díjszintek alkalmazása a KEOP-1.3.0./1 F-2008-0012  kódszámú Abony 

város ivóvízminőség-javítási és ivóvízhálózat rekonstrukciós programjának megvalósítása 

 

366/2009. (XI. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Díjképzési elvek és díjszintek alkalmazásáról a KEOP-1.3.0./1 F-2008-0012  kódszámú Abony 

város ivóvízminőség-javítási és ivóvízhálózat rekonstrukciós programjának megvalósításához 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület pályázatot nyújt be a település ivóvízminőség-javítási és ivóvízhálózat 

rekonstrukciós programja, a KEOP-1.3.0/1F-2008-0012 kódszámú pályázat folytatásaként a 2. 

fordulóra. A pályázathoz kapcsolódó beruházás összköltsége: nettó 347.000.000,- Ft mely összeg 

10 %-át, 34.700.000,- Ft összegű önerőt Abony Város Önkormányzat által kibocsátott Két 

Torony Kötvény terhére biztosítja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázatban szereplő díjképzési elveket és 

díjszinteket tartalmazó kötelezettség vállalási nyilatkozat aláírására. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Keviterv Plusz Komplex Vállalkozási Kft, Győrffy István ügyvezető  

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. november 27. 

 

 

Darányi Erika 

        jkv. 
 


